[bookmark: _GoBack]
	      ỦY BAN NHÂN DÂN	                                                                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	               XÃ AN NÔNG	                                                                                                               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	           Số: 03/TB-UBND                                                                                       An Nông, ngày 08 tháng 01 năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC CỦA UBND XÃ AN NÔNG
Từ ngày 08/01/2024 đến 12/01/2024

	Ngày
	Chủ tịch UBND xã
Tống Thành Giang
	Phó Chủ tịch UBND xã
Nguyễn Văn Tám
	Phó Chủ tịch UBND xã
Lê Văn Tâm

Thứ hai
08/01/2024

8h: Họp báo tháng 01 năm 2023
13h30: Hội nghị tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết năm 2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024
                                       (HT. UBND xã)

8h: Họp báo tháng 01 năm 2023
13h30: Hội nghị tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết năm 2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024
                                  (HT. UBND xã)

8h: Họp báo tháng 01 năm 2023
13h30: Hội nghị tổng kết tình hình thực hiện Nghị quyết năm 2023, phương hướng nhiệm vụ trọng tâm năm 2024
                                       (HT. UBND xã)

	Thứ ba
09/01/2024

08: Làm việc Thanh tra thị xã về quy hoạch xây dựng
(tại UBND xã)

14h: Làm việc với các ngành tháo gỡ khó khăn , vướng mắc đường Phú Cường
(tại UBND xã)

	Làm việc thường xuyên

Làm việc thường xuyên

	Thứ tư
10/01/2024
	7h30: Dự xét duyệt công dân nhập ngũ năm 2024
(HT.BCH QS  thị xã)

Làm việc thường xuyên

14h: Dự hội nghị trực tuyến Ngày Pháp Luật  tháng 01/2024
                                (Phòng trực tuyến  xã)

	Ngày
	Chủ tịch UBND xã
Tống Thành Giang
	Phó Chủ tịch UBND xã
Nguyễn Văn Tám
	Phó Chủ tịch UBND xã
Lê Văn Tâm

Thứ năm
11/01/2024
	8h45: Trao đổi một số vấn đề liên quan với dự án ĐT.949
                                  (Phòng 02-UBND thị xã)

19h: Dự đêm văn nghệ “Xuân biên phòng-Ấm lòng dân bản”
                                (tại trụ sở công an xã)

Làm việc thường xuyên

14h30: Tổ chức tuyên truyền Luật biên phòng Việt Nam, truyền thống chiến đấu anh hùng của lực lượng vũ trang và BĐBP tỉnh An Giang
                                                  (HT. UBND xã)

	Thứ sáu
12/01/2024
	7h30: Dự lễ xuất quân “Xuân biên phòng-Ấm lòng dân bản”

8h:Tổng kết công tác Tư pháp năm 2023 và triển khai nhiệm vụ công tác Tư pháp năm 2024
                                  (Phòng 03-UBND thị xã)

              Làm việc thường xuyên

	Nơi nhận:
- TT. ĐU-HĐND,UBND xã;
- Các ngành, đoàn thể xã;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Tống Thành Giang